Протокол № 19/2015
заседания правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация. город Москва 11 июля з015 года

Члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Г ригорьевич;,

7. Бутузов Константин Валерьевич (отсутствовал);
3, Г амов Сергей Г еоргиевич;
4 Иванова Наталья Михайловна:,

5. Ларионов Олег Викторович (отсутствовал);
6. ( толяров Валентин Михайлович,
7 Терехина Валентина Александровна;

8. Храмов Николай Григорьевич;
9. Шатерникова Ольга Валерьевна.

Приглашенные - Соловьев Александр 1Орьевич (уч,169)

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали больше двух третей членов
правления Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Информация председателя Правления о текущих делах в поселке и финансовому состоянию ДНП., а также
по вопросу размежевания земель оощего пользования.
Докл. Гамов С.Г

'.Рассмотрение проекта разделов 8-15 Правил проживания и внутреннего распорядка в котт джном пос.:лке
«Никольские озера»;
Докл. Соловьев А.Ю,

РЕШИЛИ:

1. По результатам рассмотрения первого вопроса повестки дня принято решение:

- принять к сведению информацию Гамова С.Г. о состоянии дел в поселке и финансовому
положению, а также по размежеванию земель общего пользования;
- по вопросу размежевания земель общего пользования пригласить на одно из заседаний
Правления Мусолина С .1О.;
- заключить договор с компанией, производящей ямочный ремонт дорожного полотна;
- 18.07.2015 года силами Правления обследовать улично-дорожную сеть и общественную
территорию.

По результату рассмотрения второго вопроса повестки дня принято решение

с учетом замечаний предварительно одобрить проект разделов 8-15 Правил проживания и
внутреннего распорядка в коттеджном поселке «Никольские озера»;

- до утверждения Правил общим собранием членов ДНП руководствоваться основными
положениями проекта Правил в повседневной жизни.

Решения приняты, по всем вогижимто..ивова: ~ «за» едино~ дасно.

/< .Г. Гамов

/В. Аксютина

Председатель собрания

Секретарь собрания

.,Ф
;гМ